חשוון, התשפ"ה
נובמבר 2024

למורי הכימיה
שלום רב,

**הנדון: חלופות לביצוע מעבודות חקר בכימיה לתלמידי י"ב בלבד, בעת חירום, בשנת תשפ"ה**

בימים מורכבים אלו שבהם אנו נמצאים בתקופה של מלחמה – חרבות ברזל, ובעקבות פניות של מורים רבים מהשטח ראיתי לנכון לאפשר את ההקלות המפורטות במסמך זה.